

DIÁRIO OFICIAL

ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA/ MG

Quinta-feira, 16 de Dezembro de 2021

Edição nº 449 Ticket: 449

http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

Estado de Minas Gerais

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO

Espécie: Contrato Nº 046/2021. Contratante: Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza - MG. Contratada: G.W. PUBLICIDADE LEGAL E CONSULTORIA EIRELI. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE ATOS OFICIAIS, conforme especificações constantes do anexo I, em atendimento a Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza. QUANTIDADE ADITADA: 25% ao item I, Acréscimo quantitativo de 25% ao item I do contrato, passando o valor global, ora aditado, de R\$ 15.900,00 (quinze mil e novecentos reais), para R\$ 19.875,00 (dezenove mil, oitocentos e setenta e cinco reais). Vigência: até 06/07/2022 a contar de 10/12/2021. Assinatura: 10/12/2021. Processo: 56/2021. Agnaldo Ferreira da Silva. Prefeito Municipal de Cruzeiro da Fortaleza – MG.

• EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO

Espécie: Contrato Nº 002/2018. Contratante: Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza - MG. Contratada: ALAIR HENRIQUES PEREIRA DE ALMEIDA. Objeto: Locação de Imóvel Urbano de Propriedade da Sra. Alair Henriques Pereira de Almeida, o qual se destina Barracão de abrigo da Frota Municipal, pelo período de 12 meses. OBJETO DO ADITIVO: Aumento do prazo de vigência por 12 meses. Vigência: até 31/12/2022. Assinatura: 08/12/2021. Processo: 003/2018. Agnaldo Ferreira da Silva. Prefeito Municipal de Cruzeiro da Fortaleza – MG.

• HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que homologou o Pregão Eletrônico 034/2021 em 16/12/2021. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES, EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO E MÓVEIS DE ESCRITÓRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE SAÚDE.

Informações na sede da Prefeitura, pelo tel.: (34) 3835-1222 ou pelo site www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br. Agnaldo Ferreira da Silva - Prefeito Municipal. Cruzeiro da Fortaleza MG. 16/12/2021.

Diário Oficial

http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/